
 

 

    ARRETE n° AR20-153 
Portant nomination du responsable de la formation 
A2I (UTT) 

 
 
 
 

Le Directeur de l'Université de Technologie de Troyes, 

 

Vu le code de l’éducation, 
Vu le décret n° 94-800 du 14 septembre 1994, 
Vu les statuts de l’établissement, 
Vu le règlement intérieur de l’établissement, 
 

ARRETE 
 
 
Article unique : 
 
Monsieur Khac Tuan HUYNH est nommé responsable de la formation Automatique et Informatique 

Industrielle  (A2I UTT)  à compter du 1er juillet 2020 pour 4 ans soit jusqu'au 30 juin 2024. 

 
 
 
Fait à Troyes, le 17 juin 2020  

 

 
 
 
Pierre Koch, 
Directeur de l’UTT 
 
 
 
 
  

Original : Service des affaires juridiques  
Copies  :  Intéressé(s)  
 Direction des ressources humaines  
Diffusion : Générale : ENT  


